Приложение № 1
                                 к Положению о подключении к сетям

природного газа и предоставлении услуг по передаче
и распределению природного газа, утвержденному

Постановлением НАРЭ №112/2019 от 19 апреля 2019 г.

К_______________________________

/наименование ОПС/OSD
_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче разрешения на подключение

Прошу выдать разрешение на подключение для подключения:
___________________________________________________________________________
(газоиспользующих установок, газового прибора, производственных установок, газового
хранилища)
Адрес: ________________________________________________________Телефон: ____
Цель использования природного газа: ________________________________
Документ, удостоверяющий право собственности на недвижимость, или документ об его
законном получении: _____________________
Общий расход (для потенциального небытового потребителя):
____________________________________________
Банковские реквизиты:
Другая информация: _________________________________________________________

 Приложения____

Заявитель:

_______________________                                          «___» _________________ 20__ г.
                     (фамилия, имя)                                                                                                    (число, месяц, год)
 ______________________
                         (подпись)